
明花乡双海子村人居环境提升

附属工程

项目编号：ZWJ240100

招 标 文 件
7

采购单位：肃南裕固族自治县明花乡人民政府

代理机构：甘肃中维佳工程咨询有限公司

二〇二四年一月



第一章 招标公告



明花乡双海子村人居环境提升附属工程

招标公告

项目编号：ZWJ2401007

根据《张掖市人民政府办公室关于阳光招标采购平台上线运行的通知》（张

政办发〔2018〕204 号）中“对国家规模标准以下的工程建设项目、政府采购协

议供货和《政府集中采购目录和采购限额标准》规定的限额以下政府采购项目，

通过张掖市阳光招标采购平台进行交易”的规定，明花乡双海子村人居环境提升

附属工程，已由肃建发〔2024〕11 号文件批准实施。该项目已具备招标条件，

现在“甘肃省阳光招标采购平台（张掖市）”发布招标公告，实现网上竞价，择

优选定施工方。

3.投标人需提供的材料：

3.1 投标人须提供合法有效的法人营业执照(符合经营范围)、资质证书（符

合公告 2.3 要求）、安全生产许可证、法人代表授权委托书（原件）及法人代表

身份证（正反复印件加盖公章）、被委托人身份证（正反复印件加盖公章）

1、项目概况与招标范围

1.1 标段划分及特征描述：本次招标设为壹个标段，主要内容为对明花乡双

海子村人居环境提升。(具体详见招标文件)

1.2 招标控制价：人民币伍拾伍万伍仟陆佰捌拾壹元陆角肆分（¥555681.64）

1.3 计划工期：45 日历天

1.4 建设地址：肃南县明花乡双海子村

1.5 工程质量要求符合合格标准。

2、投标人资格要求：

2.1 投标人在过去三年中，无介入诉讼或仲裁的案件，重合同、守信用。

2.2 本次招标不接受联合体投标。

2.3 投标申请人须具备建设行政主管部门核发的市政公用工程总承包叁级

及以上资质的法人或其他组织，投标项目部项目负责人须具有市政公用工程贰级

及以上建造师资质,技术负责人须具有工程类中级及以上职称，安全负责人须具

有专职安全员 C证。

。



3.2 投标人未被列入“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)记录失信

被执行人或重大税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行为记录名

单；未被列入“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人

或财政性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关

人员等，方可参加本项目的投标。（以投标截止日当天在“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）及中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)查询结果为

准，如相关失信记录已失效，投标人需提供相关证明资料）。

3.3 投标人须提供投标人资格要求中所需的材料。

3.4 投标人认为有必要提供的其他证明文件。

3.5 投标人需按照上述要求提供相关材料及报价一览表（应用 A4 规格纸编

制并按照阳光采购投标人资料格式装订成册（见附件））。一式三份，在竞价结

束后交至代理公司存档）。

4、竞价时间、地点及具体参与方式：

4.1 竞价开始时间（公告、报名、竞价结束时间一致）：2024 年 1 月 30 日

8 时 00 分-2024 年 1 月 30日 18 时 00 分；

5、招标联系人姓名及电话：

招标人：肃南裕固族自治县明花乡人民政府

联系人：王海峰

联系电话：18093616029

代理机构：甘肃中维佳工程咨询有限公司

联系人：张玉娇

联系电话：1779762891

4.2 竞价地点：张掖市公共资源交易中心网站阳光采购电子平台

http://49.4.79.138:1020/f/index，具体操作下载限额以下项目阳光交易系统

用户手册

3



第二章 投标人须知



投标人须知

序号 名称 内容

1 招标人

招标人：肃南裕固族自治县明花乡人民政府

联系人：王海峰

联系电话：18093616029

2 代理机构

代理机构：甘肃中维佳工程咨询有限公司

联系人：张玉娇

联系电话：17797628913

3 项目名称 明花乡双海子村人居环境提升附属工程

4 招标内容 详见招标文件第三部分

5 招标控制价
人 民 币 伍 拾 伍 万 伍 仟 陆 佰 捌 拾 壹 元 陆 角 肆 分

（¥555681.64）

6
投标单位资格

要求

1、投标人须提供合法有效的法人营业执照(符合经营范

围)、资质证书（符合公告 2.3 要求）、安全生产许可

证、法人代表授权委托书（原件）及法人代表身份证（正

反复印件加盖公章）、被委托人身份证（正反复印件加

盖公章）；

2、参加采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违

法记录。

3、投标人认为有必要提供的其他证明文件。

4、投标人在过去三年中，无介入诉讼或仲裁的案件，

重合同、守信用。

5 、 投 标 人 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大

税收违法案件当事人名单或政府采购严重违法失信行

为 记 录 名 单 ； 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（www.creditchina.gov.cn）记录失信被执行人或财政

性资金管理使用领域相关失信责任主体、统计领域严重



失信企业及其有关人员等，方可参加本项目的投标。（以

投 标 截 止 日 当 天 在 “ 信 用 中 国 ” 网 站

（ www.creditchina.gov.cn ） 及 中 国 政 府 采 购 网

(www.ccgp.gov.cn)查询结果为准，如相关失信记录已

失效，投标人需提供相关证明资料）。

7 招标方式 本次采购采用公开招标方式。

8 评分办法 具体内容见限额以下项目阳光交易系统用户手册

9 质量标准 合格

10 踏勘现场 本项目不组织现场踏勘。

11 投标文件份数 一式三份 ，提交不退。

12 竞价时间、地

点

1

竞价开始时间（公告、报名、竞价结束时间一致）：

2024年1月30日8时00分-2024年1月30日18时00 分；竞

价地点：张掖市公共资源交易中心网站阳光采购电子

平台 http://49.4.79.138:1020/f/index，具体操作下

载限额以下项目阳光交易系统用户手册 。

3 中标人的确定 经阳光采购电子平台报价最低的投标人为中标人。

14 中标公告
最终确定的中标结果，将在张掖市公共资源交易中心网

站阳光采购电子平台予以公告。

15 投标有效期 60 天（日历天）



第三章 招标工程量清单

（详见附件）



第四章 投标人资料格式



（招标人名称） （项目名称）

投 标 人 资 料

投标人： （盖单位章）

年 月 日



目 录

一、投标函及投标函附录

二、法定代表人身份证明

三、授权委托书

四、已标价工程量清单

五、项目管理机构

六、资格审查资料

七、原件的复印件

八、其他资料



一、投标函及投标函附录

（一）投标函

（招标人名称）：

1．我方已仔细研究了 （项目名称）招标文件的全部内容，

愿意以人民币（大写） 元（¥ ）的投标总报价，工期 日

历天，按合同约定实施和完成承包工程，修补工程中的任何缺陷，工程质量达到 。

2．我方承诺在投标有效期内不补充、修改、替代或者撤回本投标文件。

3．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

（3）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

4．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

5． （其他补充说明）。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

地址：

网址：

电话：

传真：

邮政编码：

年 月 日



（二）投标函附录

序号 条款名称 约定内容 备 注

1 项目经理 姓名：

2 工期 天数： 日历天

3

缺陷责任期

（工程质量保修期）

…… …… ……

…… …… ……



二、法定代表人身份证明

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 身份证号码 职务：

系 (投标人名称)的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖单位章）

年 月 日

请将法定代表人身份证复印件粘贴在此



三、授权委托书

公司名称： （以下称本公司）

法定代表人： （身份证号码： ；联系方式： ）

住所：

代理人： （身份证号码： ；联系方式： ）

本公司委托 代理本公司参与 （以下称贵单位）的（投

标/合同履行）事宜。 的代理权限为下列事项中的第 1、2、3、4、

5 项：

1.进行本次投标阶段的投标文件的签署、参加评标会议、领取往来文件，

签署、更改、递交、撤回投标文件。

2.与贵单位开展合同洽谈、签订该合同以及补充协议。

3.负责合同履约过程中的现场管理，包括安全文明施工、现场人员的管理

等相关事件的处理。

4.负责签发在合同履约过程中的相关函件。

5.货款结算的办理、款项的收支等事项。

6.其他 无 。

此委托代理人就所从事的上述授权活动均视为由本公司授权。委托代理人

的转委托行为无效。若要变更委托代理人须提前 10天向贵单位提交重新签署的



授权委托书。

本授权委托书有效期限自 年 月 日起至合同权利义务终止之

日止。

委托人：（盖单位公章）

法定代表人：

日期： 年 月 日

注：具体授权内容根据具体情况在以上列举的授权项中进行选择。

附：法定代表人的身份证复印件（正反面）

委托代理人的身份证复印件（正反面）



四、已标价工程量清单



五、项目管理机构表

（一）项目管理机构组成表

职务 姓名 职称
执业或职业资格证明

证书名称 级别 证号 专业 备注



（二）主要人员简历表

姓 名 年 龄 学历

执业资格 安全生产考核合格证书

职 称 职 务 拟在本合同任职

毕业学校 年毕业于 学校 专业

主要施工管理经历

时 间 参加过的类似项目 担任职务 发包人及联系电话

注：主要人员指项目经理、技术负责人、安全管理人员（专职安全生产管理人员）、质量管理人员、财务负责人及其它主

要人员。



六、资格审查资料

（一）投标人基本情况表

投标人名称

注册地址 邮政编码

联系方式

联系人 电 话

传 真 网 址

组织结构

法定代表人 姓名 技术职称 电话

技术负责人 姓名 技术职称 电话

成立时间 员工总人数：

企业资质等级

其中

项目经理

营业执照号 高级职称人员

注册资金 中级职称人员

开户银行 初级职称人员

账号 技 工

经营范围

备注

注：相关材料复印件在“十、原件的复印件”中提供。



七、原 件 复 印 件

序号 名 称 备 注



八、其 他 材 料


	目    录
	一、投标函及投标函附录
	（一）投标函
	（二）投标函附录

	二、法定代表人身份证明
	四、已标价工程量清单
	五、项目管理机构表
	六、资格审查资料
	七、原 件 复 印 件
	八、其 他 材 料

